MARTECH

Hydraulika Sitowa i

Nazwa

259.50N
259.50B
259.50S
259.04N
259.04B
259.04G
259.04R
259.04S
259.04GR
259.04sSlI
259.15N
259.15B
259.15G
259.15R
259.15S
259.15GR
259.15SI
259.16N
259.16B
259.16G
259.16R
259.16S
259.16GR
259.16SI
259.17N
259.17B
259.17G
259.17R

Max.cisnienie rob.
przy 23°C
20

20
20
24
24
24
24
24
24
24
18
18
18
18
18
18
15
15
15
15
15
15
15
15
10
10
10
10
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Magazyn gtéwny - Strzegom

+48 74 851 19 51

Waz kalibrowany z poliuretanu

Materiat:
Temperatura pracy:
Charakterystyka:

Zastosowanie i medium:

Srednica przewodu Kolor
zew/wew

3x1,5 Biaty
3x1,5 Niebieski
3x1,5 Czarny
4x2 Biaty

4x2 Niebieski
4x2 Z6tty

4x2 Czerwony
4x2 Czarny
4x2 Zielony
4x2 Srebrny
5x3 Biaty

5x3 Niebieski
5x3 Z6tty

5x3 Czerwony
5x3 Czarny
5x3 Zielony
5x3 Srebrny
6x4 Biaty

6x4 Niebieski
6x4 Z6tty

6x4 Czerwony
6x4 Czarny
6x4 Zielony
6x4 Srebrny
8x6 Biaty

8x6 Niebieski
8x6 Z6tty

8x6 Czerwony

Stronalz2

poliuretan (PU)

-40°C do +60°C

wyjatkowo elastyczne (réwniez w niskich
temperaturach), brak , efektu pamieci”
nawet przy poddawaniu dtugotrwatym
naciskom, odporne na Scieranie,
precyzyjnie kalibrowane

wiekszos¢ aplikacji, odporne na wiekszos¢
olejow, ttuszczéw, weglowodordw, tlen i
ozon

Opakowanie [m] Sr. przewodu

25
25
25
100
100
25
25
25
25
25
100
100
25
25
25
25
25
100
100
25
25
25
25
25
100
100
25
25



Nazwa Max.ci$nienie rob. Srednica przewodu Kolor Opakowanie [m] Sr. przewodu

przy 23°C zew/wew
259.17S 8x6 10 Czarny 25
259.17GR 10x6,5 10 Zielony 25
259.17SlI 8x6 10 Srebrny 25
259.18N 10x8 8 Biaty 100
259.18B 10x6,5 8 Niebieski 100
259.18G 10x8 8 Z6tty 25
259.18R 10x8 8 Czerwony 25
259.18S 10x8 8 Czarny 25
259.18SlI 10x8 8 Srebrny 25
259.20N 12x9 10 Biaty 100
259.20B 12x9 10 Niebieski 100
259.20G 12x9 10 Z6tty 25
259.20R 12x9 10 Czerwony 25
259.20S 12x9 10 Czarny 25
259.20GR 12x9 10 Zielony 25
259.208SlI 10x6,5 10 Biaty 100
259.51N 14x10 8 Biaty 25
259.51B 14x10 8 Niebieski 25
259.51S 14x10 8 Czarny 25
259.51SlI 14x10 8 Srebrny 25
259.52N 16x12 8 Biaty 25
259.52S 16x12 8 Czarny 25
259.52S] 16x12 8 Srebrny 25
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